
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Torneo MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO 1502022A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-02-2015 - 08-02-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - MERLINI O.

Partecipanti 12

Sito Internet

Cereda Loris

1Rettore Ludwig

2
Pinna Ferdinando

3
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Cereda Loris 4.5 ITA 12.5014.508.50 13.002188 1870 2237 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 2 NC Rettore Ludwig 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.002115 1798 2039 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1976

3 4 NC Pinna Ferdinando 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1863 1801 1951 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1977

4 3 NC Cerioni Armando 3.0 ITA 14.5016.5010.008.50 1947 1897 1969 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1984

5 5 NC Santelli Francesco 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 1755 1693 1766 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1953

6 9 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.75 1604 1613 1614 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1946

7 6 NC Poletto Daniele 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1715 1785 1714 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

8 10 NC Casalini Brunetto 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1405 1757 1686 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

9 7 NC Confalonieri Luca 2.0 ITA 12.5012.508.00 2.50 1713 1685 1614 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

10 8 NC Scovazzi Tullio 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1698 1628 1557 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

11 12 NC Fantina Carla 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 1.25 1340 1558 1410 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1942

12 11 NC Sartorio Alessandro 0.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1369 1622 887 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1962
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1604 1613 1614 1946 M 809829 101425

10 NC Casalini Brunetto ITA PIE VC 1405 1757 1686 1963 M 2823964 101720

1 NC Cereda Loris ITA PIE NO 2188 1870 2237 1962 M 813052 110800

3 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1947 1897 1969 1984 M 812536 103290

7 NC Confalonieri Luca ITA LOM MI 1713 1685 1614 2000 M 866814 135663

12 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1340 1558 1410 1942 M 835544 102501

4 NC Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1863 1801 1951 1977 M 845248 134611

6 NC Poletto Daniele ITA LOM MI 1715 1785 1714 1962 M 824887 105741

2 NC Rettore Ludwig ITA LOM MI 2115 1798 2039 1976 M 810266 101740

5 NC Santelli Francesco ITA LOM MI 1755 1693 1766 1953 M 821802 102128

11 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1369 1622 887 1962 M 883107 135617

8 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1698 1628 1557 1951 M 837644 102924
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Cereda Loris 4.5 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 2 NC Rettore Ludwig 4.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 3 B 1 | 1

4 3 NC Cerioni Armando 3.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 2 N 0 | 1

3 4 NC Pinna Ferdinando 3.5 ITA | 10 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

5 5 NC Santelli Francesco 3.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 1

7 6 NC Poletto Daniele 2.0 ITA | 12 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

9 7 NC Confalonieri Luca 2.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 1

10 8 NC Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 12 B 1 | 1

6 9 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 3 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | -1

8 10 NC Casalini Brunetto 2.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | -1

12 11 NC Sartorio Alessandro 0.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 7 N 0 | 12 N 0 | 9 B 0 | -1

11 12 NC Fantina Carla 1.5 ITA | 6 B 0 | 9 N Â½ | 10 N 0 | 11 B 1 | 8 N 0 | -1
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Carbone Lorenzo ITA 1604 5 2.50 2.45 0.05 1613.401614 1946 M 809829 101425

10 NC Casalini Brunetto ITA 1405 5 2.00 1.00 1 1757.201686 1963 M 2823964 101720

1 NC Cereda Loris ITA 2188 5 4.50 4.11 0.39 1870.602237 1962 M 813052 110800

3 NC Cerioni Armando ITA 1947 5 3.00 2.77 0.23 1897.001969 1984 M 812536 103290

7 NC Confalonieri Luca ITA 1713 5 2.00 2.77 -0.77 1685.801614 2000 M 866814 135663

12 NC Fantina Carla ITA 1340 5 1.50 1.24 0.26 1558.201410 1942 M 835544 102501

4 NC Pinna Ferdinando ITA 1863 5 3.50 2.78 0.72 1801.601951 1977 M 845248 134611

6 NC Poletto Daniele ITA 1715 5 2.00 2.16 -0.16 1785.601714 1962 M 824887 105741

2 NC Rettore Ludwig ITA 2115 5 4.00 3.86 0.14 1798.602039 1976 M 810266 101740

5 NC Santelli Francesco ITA 1755 5 3.00 2.81 0.19 1693.401766 1953 M 821802 102128

11 NC Sartorio Alessandro ITA 1369 5 0.00 1.08 -1.08 1622.00887 1962 M 883107 135617

8 NC Scovazzi Tullio ITA 1698 5 2.00 2.97 -0.97 1628.601557 1951 M 837644 102924
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cereda Loris ITA 2188   |  7 NC Confalonieri Luca ITA 1713 1 - 0

2 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1698   |  2 NC Rettore Ludwig ITA 2115 0 - 1

3 3 NC Cerioni Armando ITA 1947   |  9 NC Carbone Lorenzo ITA 1604 1 - 0

4 10 NC Casalini Brunetto ITA 1405   |  4 NC Pinna Ferdinando ITA 1863 0 - 1

5 5 NC Santelli Francesco ITA 1755   |  11 NC Sartorio Alessandro ITA 1369 1 - 0

6 12 NC Fantina Carla ITA 1340   |  6 NC Poletto Daniele ITA 1715 0 - 1
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pinna Ferdinando 1 ITA 1863   |  1 NC Cereda Loris 1 ITA 2188 0 - 1

2 2 NC Rettore Ludwig 1 ITA 2115   |  5 NC Santelli Francesco 1 ITA 1755 1 - 0

3 6 NC Poletto Daniele 1 ITA 1715   |  3 NC Cerioni Armando 1 ITA 1947 0 - 1

4 7 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1713   |  10 NC Casalini Brunetto 0 ITA 1405 0 - 1

5 11 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1369   |  8 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1698 0 - 1

6 9 NC Carbone Lorenzo 0 ITA 1604   |  12 NC Fantina Carla 0 ITA 1340 Â½ - Â½
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cereda Loris 2 ITA 2188   |  2 NC Rettore Ludwig 2 ITA 2115 1 - 0

2 3 NC Cerioni Armando 2 ITA 1947   |  4 NC Pinna Ferdinando 1 ITA 1863 Â½ - Â½

3 5 NC Santelli Francesco 1 ITA 1755   |  6 NC Poletto Daniele 1 ITA 1715 1 - 0

4 8 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1698   |  9 NC Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1604 0 - 1

5 10 NC Casalini Brunetto 1 ITA 1405   |  12 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1340 1 - 0

6 7 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1713   |  11 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1369 1 - 0
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Cerioni Armando 2.5 ITA 1947   |  1 NC Cereda Loris 3 ITA 2188 Â½ - Â½

2 2 NC Rettore Ludwig 2 ITA 2115   |  10 NC Casalini Brunetto 2 ITA 1405 1 - 0

3 4 NC Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1863   |  5 NC Santelli Francesco 2 ITA 1755 1 - 0

4 9 NC Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1604   |  7 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1713 0 - 1

5 6 NC Poletto Daniele 1 ITA 1715   |  8 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1698 1 - 0

6 12 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1340   |  11 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1369 1 - 0
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Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cereda Loris 3.5 ITA 2188   |  6 NC Poletto Daniele 2 ITA 1715 1 - 0

2 2 NC Rettore Ludwig 3 ITA 2115   |  3 NC Cerioni Armando 3 ITA 1947 1 - 0

3 7 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1713   |  4 NC Pinna Ferdinando 2.5 ITA 1863 0 - 1

4 5 NC Santelli Francesco 2 ITA 1755   |  10 NC Casalini Brunetto 2 ITA 1405 1 - 0

5 8 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1698   |  12 NC Fantina Carla 1.5 ITA 1340 1 - 0

6 11 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1369   |  9 NC Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1604 0 - 1
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MEMORIAL 1' MERLINI PEPPINO (1502022A)
Milano - 06-02-2015 - 08-02-2015

1 Cereda Loris
NC ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2237 Media: 1870.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Confalonieri Luca ITA 1713 475 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Pinna Ferdinando ITA 1863 325 0.87 1 2 2

3 B 2 NC Rettore Ludwig ITA 2115 73 0.6 1 3 3

4 N 3 NC Cerioni Armando ITA 1947 241 0.8 Â½ 3 3

5 B 6 NC Poletto Daniele ITA 1715 473 0.92 1 4 4

4.11 4 4

2 Rettore Ludwig
NC ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2039 Media: 1798.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1698 417 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Santelli Francesco ITA 1755 360 0.9 1 2 2

3 N 1 NC Cereda Loris ITA 2188 -73 0.4 0 2 2

4 B 10 NC Casalini Brunetto ITA 1405 710 0.92 1 3 3

5 B 3 NC Cerioni Armando ITA 1947 168 0.72 1 4 4

3.86 4 4

3 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1969 Media: 1897.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Carbone Lorenzo ITA 1604 343 0.88 1 1 1

2 N 6 NC Poletto Daniele ITA 1715 232 0.79 1 2 2

3 B 4 NC Pinna Ferdinando ITA 1863 84 0.62 Â½ 2 2

4 B 1 NC Cereda Loris ITA 2188 -241 0.2 Â½ 2 2

5 N 2 NC Rettore Ludwig ITA 2115 -168 0.28 0 2 2

2.77 2 2

4 Pinna Ferdinando
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1951 Media: 1801.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Casalini Brunetto ITA 1405 458 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Cereda Loris ITA 2188 -325 0.13 0 1 1

3 N 3 NC Cerioni Armando ITA 1947 -84 0.38 Â½ 1 1

4 B 5 NC Santelli Francesco ITA 1755 108 0.65 1 2 2

5 N 7 NC Confalonieri Luca ITA 1713 150 0.7 1 3 3

2.78 3 3
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5 Santelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1766 Media: 1693.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sartorio Alessandro ITA 1369 386 0.91 1 1 1

2 N 2 NC Rettore Ludwig ITA 2115 -360 0.1 0 1 1

3 B 6 NC Poletto Daniele ITA 1715 40 0.56 1 2 2

4 N 4 NC Pinna Ferdinando ITA 1863 -108 0.35 0 2 2

5 B 10 NC Casalini Brunetto ITA 1405 350 0.89 1 3 3

2.81 3 3

6 Poletto Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1714 Media: 1785.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Fantina Carla ITA 1340 375 0.91 1 1 1

2 B 3 NC Cerioni Armando ITA 1947 -232 0.21 0 1 1

3 N 5 NC Santelli Francesco ITA 1755 -40 0.44 0 1 1

4 B 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1698 17 0.52 1 2 2

5 N 1 NC Cereda Loris ITA 2188 -473 0.08 0 2 2

2.16 2 2

7 Confalonieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1614 Media: 1685.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cereda Loris ITA 2188 -475 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Casalini Brunetto ITA 1405 308 0.86 0 0 0

3 B 11 NC Sartorio Alessandro ITA 1369 344 0.88 1 1 1

4 N 9 NC Carbone Lorenzo ITA 1604 109 0.65 1 2 2

5 B 4 NC Pinna Ferdinando ITA 1863 -150 0.3 0 2 2

2.77 2 2

8 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1557 Media: 1628.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Rettore Ludwig ITA 2115 -417 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Sartorio Alessandro ITA 1369 329 0.88 1 1 1

3 B 9 NC Carbone Lorenzo ITA 1604 94 0.63 0 1 1

4 N 6 NC Poletto Daniele ITA 1715 -17 0.48 0 1 1

5 B 12 NC Fantina Carla ITA 1340 358 0.9 1 2 2

2.97 2 2
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9 Carbone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1614 Media: 1613.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cerioni Armando ITA 1947 -343 0.12 0 0 0

2 B 12 NC Fantina Carla ITA 1340 264 0.82 Â½ 0 0

3 N 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1698 -94 0.37 1 1 1

4 B 7 NC Confalonieri Luca ITA 1713 -109 0.35 0 1 1

5 N 11 NC Sartorio Alessandro ITA 1369 235 0.79 1 2 2

2.45 2 2

10 Casalini Brunetto
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1686 Media: 1757.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pinna Ferdinando ITA 1863 -458 0.08 0 0 0

2 N 7 NC Confalonieri Luca ITA 1713 -308 0.14 1 1 1

3 B 12 NC Fantina Carla ITA 1340 65 0.59 1 2 2

4 N 2 NC Rettore Ludwig ITA 2115 -710 0.08 0 2 2

5 N 5 NC Santelli Francesco ITA 1755 -350 0.11 0 2 2

1 2 2

11 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 887 Media: 1622.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Santelli Francesco ITA 1755 -386 0.09 0 0 0

2 B 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1698 -329 0.12 0 0 0

3 N 7 NC Confalonieri Luca ITA 1713 -344 0.12 0 0 0

4 N 12 NC Fantina Carla ITA 1340 29 0.54 0 0 0

5 B 9 NC Carbone Lorenzo ITA 1604 -235 0.21 0 0 0

1.08 0 0

12 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1410 Media: 1558.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Poletto Daniele ITA 1715 -375 0.09 0 0 0

2 N 9 NC Carbone Lorenzo ITA 1604 -264 0.18 Â½ 0 0

3 N 10 NC Casalini Brunetto ITA 1405 -65 0.41 0 0 0

4 B 11 NC Sartorio Alessandro ITA 1369 -29 0.46 1 1 1

5 N 8 NC Scovazzi Tullio ITA 1698 -358 0.1 0 1 1

1.24 1 1
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